令和４年９月吉日

群馬建築士会前橋支部 会員各位殿

一般社団法人群馬県建築士事務所協会中央支部 支部長 片山 康浩

担当副支部長 小柏 貴之

技術委員長 高橋  潤

一般社団法人群馬建築士会前橋支部 支部長 須田 和正

『前橋市 新市議会庁舎 視察見学会のお知らせ』

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、前橋市新市議会庁舎

が完成いたしましたことについて視察見学会を行いたいと思います。

会員各位及び所員の皆様におかれましては、大変ご多用中と推察しますが、是非この

機会に、技術力向上を図ることを目的とし、新施設の視察見学会にご参加頂けますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 視察日時 令和４年１０月６日（木）１３:３０〜１５:００(集合時間 １３:３０)

２ 視察場所 前橋市新議会庁舎（前橋市大手町二丁目 12 番 1号）

           (集合場所：新議会庁舎正面玄関前)

３ 視察者  一般社団法人群馬県建築士事務所協会中央支部会員

一般社団法人群馬建築士会前橋支部会員

４ 持ち物  スリッパ等の上履き、手袋又は軍手を各自必ずご用意ください

５ 申し込み １０月  １日までに、ＦＡＸまたはメールにて申し込み下さい

一般社団法人群馬建築士会前橋支部女性部長 小須田

ＦＡＸ：０２７－３８４－４９４２  メール：fyyy_30@yahoo.co.jp

参加申込書

令和 ４年１０月 ６日（木）開催の視察見学会に参加します。

会社名                  参加者氏名

会社名                  参加者氏名

会社名                  参加者氏名

緊急連絡先(代表者の携帯電話等)  ＴＥＬ:

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加される方は、手指の消毒・マスクの着

用等にご協力お願い致します

※当日に連絡等がある場合に備え、お手数ですが緊急連絡先記入にご協力お願い致します

mailto:fyyy_30@yahoo.co.jp